

Le Kirk ApS
Hjerting Strandvej 2, st., 6710 Esbjerg

CVR-nr. 26 52 74 81

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Karsten Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Kirk ApS Hjerting Strandvej 2, st. 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 52 74 81
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Kirk
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Vestjysk Kittel Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og butiksdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet har de seneste år været stram. Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern. Det er ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	167.405	539.783
2 Personaleomkostninger	-416.314	-503.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.333	-7.000
Driftsresultat	-265.242	29.509
Øvrige finansielle omkostninger	-37.212	-29.139
Resultat før skat	-302.454	370
Skat af årets resultat	-237.200	600
Årets resultat	-539.654	970
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	970
Disponeret fra overført resultat	-539.654	0
Disponeret i alt	-539.654	970

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	16.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>16.333</u>
Deposita	41.880	187.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.880</u>	<u>187.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.880</u>	<u>203.844</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	375.000	441.260
Varebeholdninger i alt	<u>375.000</u>	<u>441.260</u>
Udskudte skatteaktiver	5.700	242.900
Andre tilgodehavender	221.668	0
Periodeafgrænsningsposter	3.078	0
Tilgodehavender i alt	<u>230.446</u>	<u>242.900</u>
Likvide beholdninger	302	3.283
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.748</u>	<u>687.443</u>
Aktiver i alt	<u>747.628</u>	<u>891.287</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-2.743.934</u>	<u>-2.204.280</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.618.934</u>	<u>-2.079.280</u>
 Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.772.482</u>	<u>2.172.482</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.772.482</u>	<u>2.172.482</u>
	Gæld til pengeinstitutter	446.422	485.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.958	208.296
	Anden gæld	<u>36.700</u>	<u>103.830</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.080</u>	<u>798.085</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.366.562</u>	<u>2.970.567</u>
	Passiver i alt	<u>747.628</u>	<u>891.287</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-2.204.280	-2.079.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-539.654	-539.654
	125.000	-2.743.934	-2.618.934

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har de seneste par år været stram, som følge af udviklingen i markedet generelt. Grundet denne udvikling er der væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift samt at lånet hos moderselskabet ikke kræves indfriet. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom der er indgået aftale med moderselskabet om at mellemværendet ikke kræves indfriet før likviditeten tillader det. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.801	482.608
Andre omkostninger til social sikring	5.491	6.358
Personaleomkostninger i øvrigt	12.022	14.308
	<u>416.314</u>	<u>503.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.772.482	2.172.482
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.772.482</u>	<u>2.172.482</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>75</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestjysk Kittel Service Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
